Директору МАОУ СОШ № 62
Арбановой Ж.В.
от________________________
(Ф.И.О.)

    Прошу разрешить присутствовать в качестве общественного наблюдателя при проведении Всероссийских проверочных работ весной 2025 года. С Порядком проведения общественного наблюдения за процедурой проведения Всероссийских проверочных работ ознакомлена.
      Являюсь ____________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]«____»______________ 2025 г.                                 _______________________